VISTO l’ordine prot.  n. 7557 del 21 febbraio 2025 per l’affidamento della fornitura di cartelline per gli uffici 

del Consiglio di Stato, con la società Tipografare P.IVA: 1330080100 con sede in Roma Piazzale Clodio n. 8, 

per l’importo complessivo di € 1.260,00 (milleduecentosessanta/00) I.V.A esclusa;   

CONSIDERATO che la fornitura è stata eseguita regolarmente secondo quanto previsto dal suddetto ordine; 

.                                                                      DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della società Tipografare, per l’importo complessivo di €1.260,00 

(milleduecentosessanta/00) I.V.A esclusa. 

IL RUP